RESOLUÇÃO Nº 76, DE 06 DE SETEMBRO DE 2016

Designa os membros do Comitê de
Acompanhamento das Atividades
com Apoio de Fundações. do

Instituto Federal de Educação.
Ciência e Tecnologia de São Paulo.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO SUPERIOR DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO.
no uso de suas atribuições regulamentares e a decisão do Conselho Superior na reunião
ordinária do dia 06 de setembro de 2016. RESOLVE:

Art. 1º. Designar os membros do Comitê de Acompanhamento das Atividades

com Apoio de Fundações. conforme previsto no $ 1º do art. 28 da Resolução nº 75. de 06 de

setembro de 2016. de acordo com a tabéla abaixo:

| NOME DO SERVIDOR CPF

Carlos Roberto Cavalcante 220.421.598-83

Maria Angélica Almeida da Luz RPE 178.808.278-89

Paulo Ferrari 248.579.158-98. a

Art. 2º. Em consonância com o $ 2º. do art. 28 da Resolução nº 75. de 06 de

setembro de 2016. o mandato dos membros será de 02 (dois) anos a contar da data de

publicação desta resolução.